

Answering Reviewers and Editor

Answering the revision requests made by the editor:

- Running title has been added
- Authors departments have been added
- Author contributions has been added
- No grant or funding were involved in the making of this case report so “grant application form” and/or “funding agency copy” are not applicable
- Institutional review board statement has been added and .pdf document will be uploaded
- Informed consent statement has been added and .pdf document will be uploaded
- Conflict-of-interest statement has been added, the corresponding document will be uploaded in a .pdf file
- Biostatistics statement has not been added since no statistics were involved in the writing of this case report
- Manuscript source has been added
- Correspondence to has been added, as well as email address and phone number
- Core tip audio file has been made and will be uploaded in a .mp3 file as requested
- Article comments sections has been added to the manuscript
- PMID and DOI citations have been added to the references section. One article had no DOI number, the article in question will be uploaded in .pdf format.
- All authors have been listed
- Copy licence agreement form has been signed and will be uploaded in .pdf format
- Non-native speakers of English editing certificate is not necessary since dr. J.A. Jansen is native speaker

Answering the revision requests made by reviewer:

- The higher than usual amount of intraoperative blood loss section has been revised and rewritten
- As requested the delay of diagnosis has been explained and added
- The last request made by the reviewer was not entirely clear to the authors, however the section of the anticoagulation medication has been rewritten.

All modifications and additions to the manuscript have been highlighted in red in the revised document.